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Poprawki do już procedowanych projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
prezentacje kolejnych projektów planów – między innymi tym zajmowali się radni z Komisji Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Os. Widok” (druk nr 1631) pozostał na razie bez rozpatrzenia, gdyż na prośbę radnych termin
składania poprawek został przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa przedłużony do 11 lutego
do godz. 15:00.

Radni przegłosowali poprawki Komisji do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska”, wypracowane podczas spotkania zespołu
roboczego. O jego losach radni zadecydują podczas środowej sesji RMK.

Radnym zaprezentowany też został projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kleparz” (druk nr 1641). Jest to plan o charakterze
ochronnym i porządkującym, mający ważne znaczenie dla ładu przestrzennego miasta i jego
atrakcyjności. Obejmuje swoim zasięgiem 78 ha w Dzielnicy I Stare Miasto – obszar o wysokich
wartościach historycznych, kulturowych, urbanistycznych i kompozycyjnych. Pozytywną opinię
otrzymał projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez
Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Kleparz” (druk nr 1642).

Radni zaopiniowali też projekty uchwał w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kapelanka” (druk nr 1638).

Natomiast projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice - Nad Wilgą” (druk nr 1639) - nie został
zaopiniowany ponieważ radny Włodzimierz Pietrus złożył wniosek formalny o nieopiniowanie go przez
Komisję i złożenie wniosku o rozpatrzenie go w trybie dwóch czytań na środowej sesji.

Pozytywną opinię komisji otrzymał projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/965/20 w sprawie
zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach
krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych (druk nr 1651). Radni przyjęli też plan pracy
oraz roczny harmonogram posiedzeń na 2021 r.


